tltrrl tttrÍltll

cÀRPtl{À

+

REQUERIMENTO NOO33/ 2025

VÉl DO ÔtttBUS, Vereador com assento nesta Casa Legiferante, pelo

Partido Podemos - PODE, requer à mesa que, consultado o Plenário, na forma

regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARIA EDUARDA BAIMA TEIXEIRA

GOUVEIA, Prefeita do Município do Carpina, proposição no sentido de que a

mesma, através da Secretaria de lnfraestrutura, providencie os reparos no

calçamento das ruas 06 e 10 do Bairro Novo, as quais se encontram com vários

buracos dificutando a passagem dos veículos.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 18 de março de

2025

"À\.V tDo NIBUS

cEP 55 815-040 . CNPJ 08.985.6241ü001-17

pnÂ0À sÃ0 J0sÉ, Nq 40, sÃ0 JosÉ - cAHptNA/pE